
Gazzetta Ufficiale n.117 del 9 ottobre 2017

ASSOCIAZIONE CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA E ASSISTENZA A FAVORE DEI
RAGIONIERI E PERITI COMMERCIALI (C.N.P.R.)

Bando di gara – CIG 7221040EB4

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  Denominazione:  Associazione  Cassa

Nazionale di  Previdenza ed assistenza a favore dei  Ragionieri  e Periti  Commerciali  ("Cnpr")  -

Indirizzo: Via Pinciana, 35 - 00198 Roma. Punti di contatto: Carlo Maiorca Fax 06/84467244; e-

mail: carlo.maiorca@cassaragionieri.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. Tipo di appalto: Procedura aperta ai sensi dell'articolo

60  del  D.Lgs n.50/2016 per  l'affidamento del  servizio  di  consulenza  finanziaria  sul  patrimonio

mobiliare  e  per  l'elaborazione  dell'Asset  &  Liability  Management  dell’Associazione  Cassa

Nazionale  di  Previdenza  ed  Assistenza  a  favore  dei  Ragionieri  e  Periti  Commerciali.   Luogo

d'esecuzione: Italia. Luogo di prestazione dei servizi: Italia. Vocabolario comune per gli appalti :

CPV: 66171000-9; Entità dell'appalto: euro 190.000,00 oltre IVA. Durata dell'appalto: 3 (tre) anni.

SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,  ECONOMICO,  FINANZIARIO  E

TECNICO. Condizioni  di  partecipazione:  possono presentare offerte  i  soggetti  aventi  i  requisiti

definiti all'interno del Disciplinare di Gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa,

ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. Informazioni di carattere amministrativo:

la  documentazione  amministrativa  è  consultabile  e  liberamente  scaricabile  dal  sito  della  Cnpr

www.cassaragionieri.it nella sezione: Cassa previdenza trasparente>Bandi gara e contratti> Bandi

di  gara  in  corso>Servizi.  Termine  per  il  ricevimento  delle  offerte: entro ore 12,00 del  giorno

06/11/2017 presso  il  seguente  indirizzo:  Associazione  Cassa  Nazionale  di  Previdenza  ed

Assistenza a favore dei Ragionieri e Periti Commerciali - Via Pinciana n.35 - 00198 Roma. Prima

seduta pubblica apertura offerte:  giorno 14/11/2017 ore 10,00 Roma Via Pinciana n.35. Periodo

minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.

SEZIONE  VI:  ALTRE INFORMAZIONI.  Per  quanto  non  espressamente  riportato  nel  presente

bando  si  rinvia  agli  atti  di  gara  pubblicati  sul  sito  internet  dell'istituto  www.cassaragionieri.it

sezione: Cassa previdenza trasparente>Bandi di gara e contratti>Bandi di gara in corso>Servizi.

Responsabile Unico del Procedimento: Carlo Maiorca.

Il direttore generale
Carlo Maiorca


